αποζημίωσης σε βάρος της εκμισθώτριας Ιεράς Μονής. Ακόμη ο μισθωτής θα αναλάβει το 

κόστος τυχόν τακτοποιήσεων (πρόστιμα, αμοιβές μηχανικών κτλ). Η διάρκεια της μισθώσεως 

θα είναι δέκα πέντε (15)  έτη.  Το ελάχιστο μηνιαίο μίσθωμα ορίζεται στο ποσό των δύο 

χιλιάδων τετρακοσίων (2.400,00 €) ευρώ, πλέον 2% και πλέον του νομίμου τέλους 

χαρτοσήμου εκ 3,6% για τα πρώτα πέντε (5) έτη της μισθώσεως, αναπροσαρμοζόμενο από το 

έκτο έτος της μισθώσεως και εφεξής ετησίως επί του εκάστοτε καταβαλλόμενου, μέχρι τη 

λήξη ή τη λύση της μίσθωσης, καθώς και για κάθε χρόνο τυχόν αναγκαστικής παράτασης της